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50 Rana
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 17:15

Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

MARIOTTO ERICA
MOSCA LETIZIA
TANDUO ANNA
BENVEGNU' GINEVRA
MAZZON GINEVRA
PANSINI MARTINA

MAXIM ADELINA
SEGATO EVITA
POZZOBON VERONICA
VECCHIATO SOFIA
CASAGRANDE SOLE
MENEGON MIA

SACCARO SABRINA
ORTOLAN EMMA

POLLI GIADA

GIROTTO SOFIA
BATTAGLIA ANNA
POLESEL MARTA

FABRIS GIULIA

DA LOZZO CAMILLA GILDA

Serie

Anno

2015
2016
2015
2016
2015
2016

2015
2016
2016
2016
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Trofeo del Pinguino
RISULTATI

Foglion. 1
05/01/2025

Cat.: Esordienti B F

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ACQUA18 SSD

ACQUA18 SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
ACQUA18 SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD

STELLA MARINA SSD - ARCAD
STELLA MARINA SSD - ARCAD

ONDABLU SSD
MONTENUOTO SSD
ONDABLU SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ACQUA18 SSD
MONTENUOTO SSD

Tempo

01:00.30
01:02.46
01:02.65
01:03.08
01:03.68
01:07.96

00:52.86
00:53.63
00:55.20
00:57.12
00:58.39
00:59.55

00:47.22
00:47.89
00:48.19
00:48.64
00:49.29
00:53.10
00:53.72
00:59.07

Pti

3.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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